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Just nu på Södermalm! 

Informationsbrev från fältassistenterna januari-mars 2012 
 
Nattvandring  
Vårens nattvandringar drar igång fredagen den 24 februari. Vi ses som vanligt på Hotel Malmen vid 
Medborgarplatsen kl 20,30.  
Som ni kanske vet så pågår det under våren en tävlig där de tre skolor med flest föräldrar som vandrat 
vinner 5000,3000 eller 2000 kr till sitt barns klasskassa. Så ut och vandra nu föräldrar och hjälp era 
barn att få lite pengar till skolresan!  

 
Och ett stort GRATTIS till Mariaskolan som kammade hem förstapriset i höstterminens 

nattvandringstävling! 
 
Nightgibb 
Nightgibb betyder nattspel och innebär att flera personer samlas under natten för att spela onlinespel. 
Populära ställen just nu att nightgibba på är Playz som ligger på Ringvägen här på Södermalm och 
Inferno online som ligger vid Odenplan. Tiden för att spela är mellan 23.00 – 09.00. Spelhallarna 
stänger då dörrarna för drop-in besökare och har öppet för dem som bokat tid.  
Det är viktigt att veta som förälder att ditt barn kan lämna stället när som helst och att det inte finns 
någon vuxen som har koll på just ditt barn. Men enligt vår erfarenhet så är personalen på de olika 
spelhallarna väldigt tillmötesgående mot föräldrar som ringer eller besöker dem.  
 
Grattis du har en tonåring – informationskväll för tonårsföräldrar 
Nu upprepar vi för tredje året i rad succén Grattis du har en tonåring. Denna eftermiddag/kväll är till för 
att du som tonårsförälder ska få träffa olika aktörer som arbetar med ungdomar på Södermalm. 
Genom seminarier kommer du att få träffa och lyssna på olika intressanta ämnen som är aktuella just 
nu bland ungdomar på Södermalm. Mer information kommer att komma via veckobrev till er föräldrar. 
Har du frågor så kan du kontakta någon av oss fältassistenter. Så boka redan nu in onsdagen den 
21 mars i din/er almanacka!  
 
Fritidsgårdar  
Ibland tror vi vuxna att det inte finns några fritidsgårdar kvar eller andra ställen där ungdomar kan 
hänga. Men vi kan meddela att så är inte fallet!  
Det finns ett antal gårdar på Söder med olika inriktningar och olika aktiviteter.  
I Björns trädgård finns fritidsgården Björnsan. Denna drivs i kommunal regi tillsammans med 
Fritidsgården som ligger på Duvnäsgatan 14.  
På Mariaskolan finns fritidsgården MUK och på Götgatan finns Södergården, även kallad 37:an. I 
Gamla stan på Svartmannagatan 6 finns Mäster Olofsgården och på Timmermansgatan finns 
Timmermansgården. På Södermalmskolan finns fritidsgården Bunkern. Även vissa av våra 
parklekar på Söder riktar vissa kvällar in sin aktivitet mot ungdomar. Parkleken Skånegläntan har 
öppet för ungdomar på onsdagskvällar och parkleken Draken i Drakenbergsparken har tjejkväll på 
måndagar och öppet för alla ungdomar på tisdagar.  
För att få mer information om öppettider mm gå in på www.soderandan.se eller kontakta oss.  
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